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Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo

„Rekonstrukce bývalé vodárny, Broumov"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi níže uvedenými smluvními stranami

OBJEDNATEL: Město Broumov
Se sídlem: třída Masarykova 239, 550 01 Broumov
IČ: 
DIČ:

00272523
CZ00272523

Zastoupen: Ing. Jaroslavem Bitnarem, starostou města
Zástupce pro technická jednání: Mgr. Jaroslav Betáš

e-mail: betas@broumov-mesto.cz

Bankovní spojení: KB Náchod
Číslo účtu: 9005-1823551/0100
(dále jen objednatel)

(dále jen zhotovitel)

d

ZHOTOVITEL: ELMON spol. s r.o.
Se sídlem: třída Masarykova 277, Broumov, 550 01
IČ: 47452161
DIČ: CZ47452161
Statutární orgán: Petr Moravec, jednatel společnosti
Technický zástupce:

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 1147452161/5500
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 2547

Preambule
Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo uzavřené 27.04.2021 takto:

I.
Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala upravenému 
předmětu díla na základě změny vyvolané objednatelem.

MUBRP009LY4J



1. Tímto dodatkem se v souladu sjeho účelem upravuje předmět díla v rozsahu přílohy 
k tomuto dodatku, ve které je obsažena i změnám v předmětu díla odpovídající změna 
ceny díla v rozsahu uvedeném v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku.

2. Tímto dodatkem se ruší čl. 4 odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena 
dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH 5.025.242,98 Kč
DPH 21% 1.055.301,03 Kč
Cena celkem včetně DPH 6.080.544,01 Kč

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě 
o dílo. Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

II.
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv-toto zveřejnění zajistí objednatel bez zbytečného odkladu po 
uzavření smlouvy, a to včetně všech příloh.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích, z nichž lx obdrží objednatel a lx zhotovitel.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Broumova č. 82 dne 24.01.2022.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost 
této smlouvy potvrzují svým podpisem.

V Broumově dne 4

Objednatel:

Ing. Jaroslav Bitnar

umov ®
, 550 14 Broumov 
72523

starosta města

Zhotovitel:
EL  r.o? 

tf Masary OUMOV 
tel.: 491 23 539 
IČO: 1.

....
Petr Moravec

jednatel společnosti
ELMON spol. s r.o.
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REKAPITULACE STAVBY
17022021R1

Stavba: DDM Ulita v Broumově - práce mimo rozpočet

st.p.č 548 a p.p.č 557/2 v k.ú. Broumov

Zadavatel
Město Broumov. Masarykova tř. 239, Broumov

Uchazeč
ELMON spol. s r.o.

Projektant

Zpracovatel

Poznámka

Datum

IČ:
DIČ

IČ.
DIČ

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ:

15.1.2022

47452161
CZ47452161

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ DOKŮMENTACE!_x005F_x000D_
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součásti 
soupisu prací, jsou neomezené dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" 
uveden žádný údaj, nepochází s Cenové soustavy ÚRS. _x005F_x000D_
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništni manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, 
podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují._x005F_x000D_ 
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech části dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace 
materiálu)._x005F_x000D_
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce._x005F_x000D_
Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schváleni k provozu v České republice._x005F_x000D_
V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení 
jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny _x005F_x000D_
Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným zpúsobem._x005F_x000D_
Zařízeni bude uvedeno do provozu až po provedeni všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace a pod. O provedených zkouškách budou 
vystaveny protokoly _x005F_x000D
POVINNOSTÍ DODAVATELE JE PŘEKONTROLOVAT SPECIFIKACI MATERIÁLU A CHYBĚJÍCÍ MATERIÁL NEBO VÝKON DOPLNIT A 
OCENIT!

Cena bez DPH 211 044,67

DPH základní
snížená

Sazba dané
21,00%
15 00%

Základ dané
211 044,67

0,00

Výše dané
44 319,38

0,00

Cena s DPH V CZK 255 364,05

Projektant Zpracovatel

E Í ot i' 
tř. Mas  BRCi 
tel,: 4  523 50Í 
IČO: Z47452'. ’ i 
ev.č.: ,O,F. Z -i

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

17022021R1

Stavba: DDM Ulita v Broumově - práce mimo rozpočet

Místo

Zadavatel
Uchazeč

st.p.č 548 a p.p.č 557/2 v k.ú. Broumov

Město Broumov. Masarykova tř. 239. Broumov
ELMON spol. s r.o.

Datum

Projektant.
Zpracovatel

15.01.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
I

Náklady z rozpočtů 211 044,67 255 364,05

01 Staveni úpravy 126 631,50 153 224,12

02 Zpevnění plochy 84413,17 102 139,94

03 Elektroinstalace 0,00 0,00

03.1 Hromosvod 0,00 0,00
03.2 Elektroinstalace 0.00 0,00
03.3 Svítidla 0,00 0,00

04 ZTI 0,00 0,00

05 Venkovní kanalizace 0,00 0,00

06 Vodovodní přípojka 0,00 0,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00

E r
tř. Ma
tel.: 
IÖO: 
ev.č.:

RCM 
523
7452
.R7



» skryté sloupce «

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

01 - Stavení úpravy

st.o.č 548 a d.d.č 557/2 vk.ú. Broumov 15.01.2022

Město Broumov, Masarykova tř. 239, Broumov

ELMON spol. s r.o.

IČ

Projektant Zpracovatel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

47452161 
CZ47452161

prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické 
podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně 
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci 
"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází s Cenové soustavy ÚRS. 
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní 
manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního 
materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se 
na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace 
(textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu). Součástí ceny musí 
být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž 
akce. Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České 
republice. V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné 
předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí 
jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny. Veškeré práce budou provedeny úhledně, 
řádně a kvalitně řemeslným způsobem. Zařízení bude uvedeno do provozu až po 
provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el instalace a pod. O provedených 
zkouškách budou vystaveny protokoly. POVINNOSTÍ DODAVATELE JE 
PŘEKONTROLOVAT SPECIFIKACI MATERIÁLŮ A CHYBĚJÍCÍ MATERIÁL NEBO 
x/vk’nM nnDi mít a nrPNiTi

Cena bez DPH 126 631,50

DFr základní 
snížená

Základ dané
126 531,50

Sazba daně

>5.00%

výše daně
25 592.62

0.00

Cena s DPH v CZK 153 224,12

0 a turn a oodois- Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

E L M F.Í*.

tř. Masaryk UV.C1'
tel.: 491  u. J
1ČO:474 5216!
ev.č.: 12  E'r'4

O a turn a podpis Razítko Datum a podpis Razítko
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01 - Stavení úpravy

st d č 548 a d o č 557/2 v k.ú Broumov 15.01.2022

Město Broumov, Masarykova tř. 239, Broumov 
ELMON spol. s r.o. □tel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 126 631,50

HSV - Práce a dodávky HSV 126 631,50

1 - Zemní práce 91 129,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 082,31

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 22 420,15

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

713 - Izolace tepelné 0,00

751 - Vzduchotechnika 0,00

761 - Konstrukce prosvětlovací 0.00

762 - Konstrukce tesařské 0,00

764 - Konstrukce klempířské 0,00

765 - Krytina skládaná 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0.00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

SOUPIS PRACÍ

01 - Stavení úpravy

st.D.č 548 a d.d.č 557/2 v k.ú. BroumovMísto. Datum. 15.01.2022

Zadavatel

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 126 631,50

Práce a dodávky HSVHSV 126 631,50o

91 129,04D

Svislé a kompletní konstrukce 13 082,31

Město Broumov, Masarykova tř. 239, Broumov 
ELMON spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel

D 3

MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK| Cenová soustava

DDM Ulila v Broumově práce mimo rozpc

Zemní práce
1 K 132212111

Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I. skupiny 3 ručně

m3 0,000 680,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3

m3 0,000 50.00 0.00 CS ÚRS 2021 01

3 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 ručně m3 67.328 135,00 9 089,28 CS ÚRS 2021 01

4 K 171201201.1 Uložení sypaniny na pozemku investora m3 67.328 15,00 1 009,92

4 K 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 67,328 255,00 17 168,64 CS URS 2021 01

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 1 279,230 10,00 12 792,30 CS ÚRS 2021 01

6a M Nakoupená štěrkudrt 0 -32 na zpětné zásypy t 121,100 310.00 37 568,90 CS ÚRS 2021 01

6b M Drenážní potrubí kolem objektu pro odvedeni vody m 60.000 225.00 13 500,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 175151201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně

m3 0,000 380,00 0,00 CS URS 2021 01

7 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - arnice t 0,000 450,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 181311103 Rozprostřeni omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 0,000 180,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 0,000 19,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

10 IW 00572410 osivo směs travní parková kg 0.000 90,00 0.00 CS ÚRS 2021 01

11 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 
bez zhutnění ručně

m2 0,000 25,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 183403153 Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 ni 2 0,000 4,00 0,00 CS ÚRS 2021 01
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Kód Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (C2K] Cenová soustavaPC Typ

29 K 346272216 Pňzdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm ni 2 -86,994 420,00 -36 537,48 CS URS 2021 01
29 K 346272255 Pňzdivka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 86 994 495,00 43 062,03 CS ÚRS 2021 01

70 K 637311131 Okapový chodník z betonových záhonových 
obrubníků lože beton - barva karamel

ni 60.720 108,00 6 557,76 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 22 420,15
104 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným - dovoz štérkodrtě • 121,190 185,00 22 420,15 CS ÚRS 2021 01

tř. Mas
tel.: 4
IČO: 4
ev.č.: 

ol. s r.o?'
01 BROUMOV
91 523 509 
CZ47452161 
,O.R.Z-E2A

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
DDM Ulita v Broumove — práce mimo rozpočet

Objekt
02 - Zpevnění plochy

KSO CC-CZ
st.p.č 548 a p.p.č 557/2 v k.ú. Broumov Datum 15.01.2022

Zadavatel IČ
Město Broumov, Masarykova tř. 239, Broumov DIČ

Uchazeč IČ 47452161
ELMON spol. s r.o. DIČ CZ47452161

Projektant IČ 0
DIČ 0

Zpracovatel IČ 0
DIČ 0

Poznámka

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE! Soupis prací 
je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky 
soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" 
uveden žádný údaj, nepochází s Cenové soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá 
včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništni manipulace, veškerého 
souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení 
bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování 
nabídky je nutné vycházet ze všech části dokumentace (textové i grafické části, všech 
schémat a specifikace materiálu). Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla 
konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Všechny použité výrobky musí mít 
osvědčení o schválení k provozu v České republice. V průběhu provádění prací budou 
respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající 
z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny. Veškeré práce 
budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem. Zařízení bude 
uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace 
a pod. O provedených zkouškách budou vystaveny protokoly. POVINNOSTÍ 
DODAVATELE JE PŘEKONTROLOVAT SPECIFIKACI MATERIÁLŮ A CHYBĚJÍCÍ 
MATERIÁL NEBO VÝKON DOPLNIT A OCENIT!

Cena bez DPH 84 413,17

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní 84 413,17 21 00% 17 726 77

snížená 0 00 15 00% 0.00

Cena s DPH v CZK 102 139,94

E L  r.o/- 
tř. Masarykov OUMOV 
tel.: 491 5 23 509 
IČO: 47452
ev.č.: 1284 t,7

452161

Projektant Zpracovatel



Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
DDM Ulita v Broumově - práce mimo rozpočet

Objekt
02 - Zpevnění plochy

Místo

Zadavatel
Uchazeč

st.p.č 548 a p.p.č 557/2 v k.ú. Broumov

Město Broumov, Masarykova tř. 239, Broumov 
ELMON spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

Datum 15 01.2022

Projektant
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

84 413,17

102 902,77

83 672,41

-3 936,60

-38 051,00

1 530,85

54 507,11

0,00

5 180,00

-18 489,60

-18 489,60

E ot s 
tř. Mas 1 BRCUÚOv 
tel.: 4 1 523 CČj 
IČO: 4 Z4745?1t>' 
ev.č.: 1 ,G,ft,.~



SOUPIS PRACÍ

DDM Ulita v Broumově - práce mimo rozpočet

02 - Zpevnění plochy

st.p.č 548 a p.p.č 557/2 v k.ú. Broumov

Město Broumov, Masarykova tř. 239, Broumov
ELMON spol. s r.o.

15.01.2022

Projektant:
Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 413,17

D HSV Práce a dodávky HSV 102 902,77

D 1 Zemní práce 83 672,41
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 10,000 125,00 1 250,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 38,370 750,00 28 777,50 CS ÚRS 2021 01

2a K
R

Dolamování hloubených vykopávek v hornině třídy 7 m3 6,000 5 420,00 32 520,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 162211311
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 38,370 80,00 3 069,60 CS ÚRS 2021 01

4 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 38,370 255,00 9 784,35 CS ÚRS 2021 01

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 729,030 10,00 7 290,30 CS ÚRS 2021 01

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 38,370 18,00 690,66 CS ÚRS 2021 01

7 K 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 0,000 350,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 0,000 160,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 0,000 19,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

10 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0.000 90,00 0.00 CS ÚRS 2021 01

11 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 
bez zhutnění ručně m2 10,000 25,00 250,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 10,000 4,00 40,00 CS ÚRS 2021 01

D 2 Zakládáni -3 936,60
13 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 -1,458 2 700,00 -3 936,60 CS ÚRS 2021 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -38 051,00

14 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m -6,120 615,00 -3 763,80 CS ÚRS 2021 01

15 M 59228417R palisáda 120/180 dl 800 kus -34,000 220.00 -7 480,00

16 K 339921133 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m m -10,080 715,00 -7 207,20 CS ÚRS 2021 01

17 M 59228416R palisáda 120/180 dl 1200 kus -56,000 350.00 -79 600,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 530,85

18 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 18,010 85,00 1 530,85 CS ÚRS 2021 01

D 5 Komunikace pozemní 54 507,11

19 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel 32-63 mm tl
150 mm m2 -82,790 140,00 -11 590,60 CS ÚRS 2021 01

19 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl
250 mm m2 100,800 320,00 32 256,00 CS ÚRS 2021 01

20 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 18.010 320,00 5 763,20 CS ÚRS 2021 01

21 M 59245021 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní m2 -91.069 260,00 -23 677,94 CS ÚRS 2021 01

21 M 59245021 dlažba tvar obdélník betonová 60mm BEST belissima 
colormix etna m2 100.800 424.00 42 739.20 CS ÚRS 2021 01

22 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 16,175 190,00 3 073.25 CS ÚRS 2021 01

23 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 16.000 115.00 1 840.00 CS ÚRS 2021 01

24 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 1,440 2 850,00 4 104,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00

25 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm m 0,000 350,00 0,00 CS ÚRS 2021 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 M 59227006 dodávka žlab odvodňovaci vč souvosejicich 
komponentu a roštu a napojovaci sady na kanalizaci m 0.000 750.00 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 5 180,00

27 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 28,000 185,00 5 180,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV -18 489,60

D 767 Konstrukce zámečnické -18 489,60

28 K 767-R111 Dodávka a montáž zábradlí rampy dle v č. D1.1.17 m -12,840 1 440,00 -18 489,60

6,42*2 12,840

- L í. s r.o?1 

iř. Masa  BROUMOV 
tel.: 49  523 539 
IČO: 4 47452161 
ev.č.: 1 O. R.Z-F2A



Rozpočet - úprava vytápění a návrh nuceného odvětrání 1PP 
DDM Ulita Broumov

Popis řešení:

topení místnost 2.01 (1NP ) 86 370,00
83 K 541592810 Přímotopný konvertor WK 501 500W KUS -8 1 700,00 -13 600.00

24 K 210195010 Montáž přímotopného konvertoru KUS -8 450.00 -3 600.00

topná rohož 160W/m2 -16,3 m2 /2600W ks 3 9 790.00 29 370.00
termostat (v původním rozpočtu) ks 0 0,00
doplňkové čidlo RT-P do podlahy ks 1 300.00 300,00
krabice montážní ks 3 80,00 240.00
dozbrojení rozvaděče RT (stykač, chránič,jističe) kpl 1 1 600,00 1 600.00
montáž a zapojení topné rohože ks 3 1 800.00 5 400.00
podlaha 56 m2 stěrka m2 56 180,00 10 080.00
podlaha dlažba - materiál m2 56 450,00 25 200.00
podlaha dlažba - montáž m2 56 480,00 26 880,00
dlažba - sokl m 30 150.00 4 500,00

topení WC (1NP) 11195,00
topná rohož 160W/m2 - 3 m2 / 500 W ks 1 2600 2 600.00
termostat ks 1 1800 1 800,00
kabel 3x1,5 m 15 20 300.00
montáž topné rohože ks 1 1500 1 500.00
podlaha 4,5 m2 stěrka m2 4,5 180 810.00
podlaha dlažba - materiál m2 4,5 450 2 025,00
podlaha dlažba - montáž m2 4,5 480 2 160,00

nucené odvětrání 13 450,00
potrubní ventilátor TT125 ks 1 950 950.00
hydročidlo ks 1 600 600.00
taktovací relé ks 1 1200 1 200,00
kabel 3x1,5 m 20 20 400,00
trubky, mřížky, revizní dvířka kpl il 2500 2 500,00
úprava v rozvaděči kpl 1 900 900,00

montáž ventilátoru kpl 1 600 600.00
montáž čidel kpl 1 500 500,00
montáž VZT vedení kpl 1 2500 2 500.00

vysekání kapsy pro VZT vedení + ventilátor kpl 1 1800 1 800,00
průrazy zdivém - kámen, beton kpl 1 1500 1 500,00

1) V 1NP nahrazeno 8 ks přímotopných konvektorů elektrickými topnými rohožemi v podlaze o celkovém výkonu
7800 W. Ovládání centrálním termostatem v místnosti. V ceně je vystěrkováni podlahy a položení dlažby

2) Na WC ponechány 2 ks přímotopů, doplněna el. topná rohož o výkonu 500W a nově osazen termostat
V ceně je vystěrkováni podlahy a položeni dlažby.

3) Nucené odvětráni navrženo z důvodu odvodu vlhkosti z 1 PP. Odtah vzduchu z místnosti' 1.01 a 1.02
veden VZT potrubím přes místnost WC, kde bude instalován ventilátor a dále průrazem na fasádu.

E í. r
tr. Mas  BROu 
tel.: 4  523 
IČO; 4 Z47451 
ev. č.: .O.R.Z-



Rozpočet - návrh provedení prací mimo rozpočet SoD 
DDM Ulita Broumov

topení místnost 2.01 (1NP | 86 370,00

topná rohož 160W/m2 -16,3 m2 /2600W ks 3 9 790,00 29 370,00

termostat (v původním rozpočtu) ks 0 0,00

doplňkové čidlo RT-P do podlahy ks 1 300,00 300,00

krabice montážní ks 3 80,00 240,00

dozbrojení rozvaděče RT (stykač, chráničjističe) kpl 1 1 600,00 1 600,00

montáž a zapojeni topné rohože ks 3 1 800,00 5 400,00

podlaha 56 m2 stěrka m2 56 180,00 10 080,00

podlaha dlažba - materiál m2 56 450,00 25 200,00

podlaha dlažba - montáž m2 56 480,00 26 880,00

dlažba - sokl m 30 150,00 4 500,00

topení WC(INP) 11195,00

nucené odvětrání 13 450,00

Pískovcový portál vstupních dveří 55 500,00
Kamenný portál - Božanovský pískovec ks 2 9450 18 900.00

demontáž portálu ks 2 850 1 700,00

montáž a spárování nových stojen ks 2 1200 2 400,00

očištěni a impregnace komplet vstupu kpl 1 4800 4 800.00

Zhotovení 2 ks nové hlavy z pískovce pro vstupní portál včetně montáže
kpl 1 15500

15 500.00

Výroba náhradních 2 ks částí římsy pro doplněni římsy včetně provedeni opravy
kpl 1 12200

12 200,00

Nové vstupní dveře - europrofil bílý plné s nadsvětlíkem - kazetové 49 800,00
Nové dveře dle požadavku ks 1 65000 65 000,00

Odpočet původní repase dveří ks ■1 15200 -15 200.00

Úpravy celkem

Žaluzie oken 24 160,00

Nové elektrické žaluzie - dopočet pohonu - zajisti ELMON ks 0 0 0,00

Úprava rozvaděče a přívody elektro k žaluziím kpl 1 12500 12 500.00

Úprava rozvaděčů a přívody elektro k nim a světla - samostatný soupis
kpl 1 11660

11 660.00

D + M Střešní vikýř 1 ks 8 200,00
D + M Provětrávací pás po obvodu střechy 50 bm, al. Plech děrovaný, antracit 21 250,00

D + M Sněhové zábrany 300 ks 17 400,00

| 287 325,00]

Méněpráce z položky provedení schodů č. 42

Úpravy celkem po slevě bez DPH 21%

| -100 000,00|

| 187 325,ÖÖ|
DPH 21% 39338,25
Celkem s DPH 226663,25

popis viz. Předchozí rozpočet

popis viz. Předchozí rozpočet

popis viz. Předchozí rozpočet

E  
tř. Ma OUwn 
tel.: 23 5 
IČO: 4521 
ev.č. Z-ři


